16-02-2024 19:33:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta rua é a principal entrada de acesso ao Bairro Custódio Pereira, vindo da Av. Rondon Pacheco Centro-
Bairro, com um fluxo de veículos muito intenso, com este serviço garantirá a melhoria da mobilidade urbana e
desenvolvimento para cidade, isto significa mais conforto e segurança nos deslocamentos.

para providenciar dentro do possível um recapeamento asfáltico em toda extensão da Rua Ângelo Zoccolli no
Bairro Custódio Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-07-2019

RUA ÂNGELO ZOCCOLLI, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-194, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 19000/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 19:33:57

Sala das Sessões, 3 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total